Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на разовую поставку ИТ-

Оборудования для ПАО «Детский мир». (Код

процедуры № 023-754).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителями Открытого запроса предложений компании ООО "КОМПАНИЯ

"АРМИТ", ООО "АТРИ - ГРУПП" и ООО "ТОПТЕХ" попозиционно:

Наименование Победитель

HP 255 G8 Dark Ash Silver 15.6" {FHD Ryzen 7 5700U/16Gb/512Gb

SSD/W10Pro} (3V5F0EA)
ООО Компания "АрмИт"

ПО Microsoft T5D-03484 ООО Компания "АрмИт"

Монитор Samsung S34J550WQI ООО "АТРИ - ГРУПП"

ПО Smartsheet Business 1-year subscription, new account ООО Компания "АрмИт"

Видеокарта ASUS GT730-SL-2GD5-BRK ООО Компания "АрмИт"

Аккумуляторная батарея CSB GP 1272 F2 7.2 А·ч  ООО Компания "АрмИт"

Термопаста Arctic Cooling MX-4 8 гр. ООО "АТРИ - ГРУПП"

SSD накопитель Kingston KC600, SKC600/256G ООО Компания "АрмИт"

Кабель HDMI - HDMI 3m ООО "ТОПТЕХ"

Крепежный комплект ЦМО КМ-1-50 50 шт./уп. ООО Компания "АрмИт"

Док-станция Lenovo ThinkPad USB-C Dock Gen 2, 40AS0090EU ООО "АТРИ - ГРУПП"

ПО Adobe CC, продление на 1 год, VIP C70473FE1C0E262B398A

(текущий срок действия до 19.05.22)
ООО "ТОПТЕХ"

ПО Adobe CC, продление на 1 год, VIP 76B6718726460D2F0D7A

(текущий срок действия до 06.06.22)
ООО "ТОПТЕХ"

ПО MS Visio Std 2021 Win All Lng ООО Компания "АрмИт"

Мышь Logitech 910-004791 ООО Компания "АрмИт"

Ноутбук Acer Extensa 15 EX215-22-R1RG 15,6" (1920x1080), AMD

Ryzen 5 3500U 2.1G, 8GB DDR4, 256GB PCIe NVMe SSD, Radeon

Vega 8, WiFi, BT, 0,3MP Cam, 36Wh, 45W, Win 10 Pro, 1Y CI, Black,

1.9kg NX.EG9ER.01L

ООО "АТРИ - ГРУПП"

16.1" Ноутбук HP OMEN 16-c0055ur Full HD (1920x1080), IPS, AMD

Ryzen 9 5900HX, ядра: 8 х 3.3 ГГц, RAM 16 ГБ, SSD 1000 ГБ, Radeon

RX 6600M 8 ГБ, без ОС (4Z2S2EA) + DDR4 SODIMM 16GB PC4-

25600, 3200MHz

ООО Компания "АрмИт"

Жесткий диск HP 72 ГБ DH072ABAA6 ООО Компания "АрмИт"

Чистящий набор Cactus CS-S3004BL ООО Компания "АрмИт"

Чистящий набор Cactus CS-S3006 ООО Компания "АрмИт"

Хомут нейлоновый Fortisflex КСО 8х380 100 шт./уп., 80535 ООО Компания "АрмИт"

Кабель UTP 4 пары кат.5e бухта 305м  ООО Компания "АрмИт"

С уважением,

Старший менеджер управления закупок                                                       Воробьева И.Н.